

# **RAJASTHAN STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION**

## **CENTRAL WORKSHOP AJMER**

Email rsrtc.cwsajm@yahoo.com

Date:

### **TENDER NOTICE**

Tenders are invited for purchase of following Items as given below .

| <b>S.no</b> | <b>Group of Items</b>  | <b>Estimated Value of Annual Purchase is Rs. In Lacs.</b> | <b>Cost of Tender Documents not refundable Rs.</b> | <b>Earnest money for Financial Bid Rs.</b> | <b>Pre Bid meeting Date, Last Date of Submission of Tender Document, Opening Date of Technical Bid.</b> |
|-------------|--|---|--|--|---|
| 1           | Spare Parts of Leyland vehicles  | 600000  | 500  | 12000                                      | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 2           | Parts of Chassis and Bus Body  | 300000  | 500  | 6000                                       | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 3           | Spare Parts Of Midi Leyland  | 500000  | 500  | 10000                                      | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 4           | All Type of Bearings   | 200000  | 500  | 4000                                       | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 5           | Electric Parts (A.C and D.C.)  | 500000  | 500  | 10000                                      | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 6           | D.A and Oxygen Gas Cylinder Gas  | 300000  | 500  | 6000                                       | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 7           | Paints and Painting Items  | 400000  | 500  | 8000                                       | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 8           | Tyre Retreading Items  | 300000  | 500  | 6000                                       | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 9           | Acid and Others Items  | 100000  | 500  | 2000                                       | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |
| 10          | Hardware mill store, Tool Plant, Welding Items and other Allied Items. | 400000  | 500  | 8000                                       | 26.07.2019<br>16.08.2019 At 15 PM<br>17.08.2019 At 10AM   |

**Note:**

Pre- Bid meeting will be held on Dt 26.07.2019 at C.W.S Ajmer and after this date no any clarification will be entertain from any of the firm. Technical bid and financial bid will open in the office of C.P.M Ajmer.

Tender form along with terms & conditions can be obtained on any working day from 01.08.2019 to 16.08.2019 w.e.f Dt ..... to .....After depositing tender form fee (non Refundable) for each group of item from the office of C.P.M Ajmer.

Firms are requested to offer “Technical and Financial bid “separately.

For further details you can visit our website [www.rsrtc.rajasthan.gov.in](http://www.rsrtc.rajasthan.gov.in) or from the office of C.P.M Ajmer( from 10.00 am to 16.00 pm) on all working days & contact no 9549456734. Tender documents can also be downloaded from our website. However all such tenders downloaded should also accompanied by a D.D in favour of C.P.M , C.W.S Ajmer tender fees separately against the cost of tender documents with Technical bid.

**C.P.M**

**(C.W.S AJMER)**

## तकनीकी निविदा आवेदन

### (TECHNICAL BID APPLICATION)

राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम, केन्द्रीय कार्यशाला माखुपूरा, अजमेर।

क्रमांक .....

दिनांक.....

विषय— केन्द्रीय कार्यशाला अजमेर में स्थानीय खरीद हेतु दर अनुबंध करने बाबत।

1.

उपरोक्त विषयान्तर्ग लेख है कि निगम की लिलेण्ड , मिडी, वाहनों में काम आने वाले स्पेयर पार्टस की आपूर्ति हेतु केन्द्रीय कार्यशाला स्तर पर पद अनुबंध करने के संबंध में निविदा प्रपत्र लोकप्रिय समाचार पत्र..... दिनांक ..... में व राजस्थान राज्य पथ लोक उपावन पोर्टल प्रकाशित विज्ञापन के क्रम में निम्नानुसार निविदा प्रपत्र प्रेषित है। निविदा प्रपत्र की फीस राशि 500/-रु (नोन रिफण्डेबल) रसीद संख्या ..... दिनांक .....

|   |   |  |
|---|---|--|
| 1 | फर्म का नाम   |  |
| 2 | फर्म का स्थाई पता   |  |
| 3 | फर्म का दूरभाष नं./मोबाईल नं./ई-मेल   |  |
| 4 | फर्म का पत्र व्यवहार का पता   |  |
| 5 | फर्म का जी.एस.टी. नम्बर   |  |
| 6 | फर्म का पेन कार्ड नं. मय फोटो प्रति   |  |
| 7 | अमानत राशि रु...../—का डी.डी. नम्बर दिनांक ..... संलग्न प्रारूप (नोट— अनुबंधकर्ता संबंधित निविदा कार्य एक या एक से अधिक होने की स्थिति में उपरोक्तानुसार अलग डी.डी. संलग्न करें।) |  |

कार्य—

1. निम्नलिखित सूची व विवरण अनुसार कार्य करवाये जाने प्रस्तावित हैं:—

| क्र. सं. | कार्य का नाम | निविदा की अनुमानित लागत |
|----------|--------------|-------------------------|
|          |              |                         |

## 1. मध्यस्थता उप नियम (ARBITRATION CLAUSE)

मध्यस्थता व समझौता अधिनियम 1996 व इसके संशोधन में वर्णित नियम व प्रावधान अनुसार

## 2. जोखिम क्रय व उपनियम (RISK PURCHASE CLAUSE)

यदि अनुबंधकर्ता द्वारा सामान की आपूर्ति समयावधि में या निगम की मांग के अनुसार नहीं करता है एवं निगम को अपना कार्य सुचारू रूप से चलाने हेतु यदि अन्य फर्म से उक्त सामान खरीदना पड़े तो अन्तर राशि की कटौती उसके बकाया भुगतान या सुरक्षा राशि से कर ली जावेगी।

## 3. भुगतान (PAYMENT)

भुगतान में देरी पर ब्याज नहीं दिया जावेगा, भुगतान दो माह में किया जावेगा।

4. निविदन प्रपत्र एवं अन्य प्रपत्र जो निविदा दाता द्वारा प्रस्तुत करने हैं।

### (अ) MANDATORY DUCUMENTS

1. टेण्डर फीस की डी.डी.
2. अमानत राशि की डी.डी. व बैंक गारण्टी

### (ब) NECESSARY DUCUMENTS

1. टेण्डर नियम व शर्तें (हस्ताक्षरित)
2. जी.एस.टी रजिस्ट्रेशन प्रपत्र (प्रतिलिपि)
3. अधिकृत DEALER DISTRIBUTER प्रमाण पत्र
4. दिवालियापन न होने का घोषणा पत्र
5. ब्लैक लिस्टेड न होने का घोषण पत्र
6. आर.टी.पी. एक्ट के भाग 7 एवं 11 घोषणा पत्र
7. तकनिकी निविदा के स्वीकार होने पर वित्तीय निविदा खोली जावेगी।
8. प्रपत्र मूल्यांकन मापदण्ड (ELIGIBILITY AND EVALUATION CRITERIA)

(अ) निविदादाता हेतु पात्रता के निर्धारित मापदण्ड (ELIGIBILITY CRITERIA FOR BIDDER AUTHORIZED DEALER/DISTRIBUTOR) निविदादाता के पास जी.एस.टी. रजिस्ट्रेशन होना चाहिए एवं DISTRIBUTER का सर्टिफिकेट होना चाहिए।

(ब) मूल्यांकन मापदण्ड (ELIGIBILITY CRITERIA) वित्तीय निविदा में दी गई न्यूनतम दर ही मूल्यांकन का मापदण्ड होगी।

## 7. निविदादाताओं को निर्देश (INSTRUCTIONS TO BIDDER)

### 1. प्री-बिड मीटिंग- (PRE BID MEETING)

निविदा प्रस्तुत करने से पूर्व प्री-बिड मीटिंग का आयोजन केन्द्रीय कार्यशाला अजमेर में किया जायेगी। प्री-बिड मीटिंग में शामिल होने वाली फर्म को टेण्डर फीस रु.500/- नगद जमा की रसीद साथ लेकर आना होगा।

### 2. निष्पादन सुरक्षा-

सफल निविदादाताओं को टेण्डर की अनुमानित राशि का 5 प्रतिशत राशि सुरक्षा राशि के रूप में निम्नानुसार जमा करानी होगी।

(अ). डी.डी. (मुख्य उत्पादक प्रबंधक, केन्द्रीय कार्यशाला अजमेर के नाम से)

(ब). बैंक गारण्टी

सुरक्षा राशि अनुबंध के सफलता पूर्वक खत्म / पूरा होने के पश्चात वापस दी जावेगी। निविदा सुरक्षा राशि पर कोई ब्याज देय नहीं होगा।

### 3. निविदा सुरक्षा-

निविदादाताओं को टेण्डर की अनुमानित कीमत का 2 प्रतिशत राशि निविदा सुरक्षा के रु. में प्रत्येक मद हेतु अलग-अलग से निम्नानुसार जमा करानी होगी।

(अ) डी.डी. (मुख्य उत्पादक प्रबंधक, केन्द्रीय कार्यशाला अजमेर के नाम से)

(ब) बैंक गारण्टी

निविदा सुरक्षा टेण्डर आमंत्रित करने के 120 दिवस या अनुबंध पत्र जारी के बाद वापिस की जावेगी। निविदा सुरक्षा पर कोई ब्याज देय नहीं होगा। सफल निविदादाताओं/अनुबंधकर्ता द्वारा डी.डी. जमा कराई गई निविदा सुरक्षा (BID SECURITY) को निष्पादन सुरक्षा (PERFORMANCE SECURITY) में भी समायोजित की जा सकती है।

### 4. CODE OF INTEGRITY

आर.टी.पी. एक्ट प्रावधानों व वर्णित नियमों के अनुसार

### 5. CONFLICT OF INTEREST

आर.टी.पी. एक्ट प्रावधानों व वर्णित नियमों के अनुसार

सेवा के दौरान शिकायत निवारण (GRIEVANCE HANDLING PROCEDURE DURING SERVICE)

आर.टी.पी. एक्ट प्रावधानों व वर्णित नियमों के अनुसार

(अ) प्रथम अपील अधिकारी का पद नाम .....कार्यकारी निदेशक (यांत्रिक)

(ब) द्वितीय अपीलीय अधिकारी का पद नाम.....प्रबंधक निदेशक

## राजस्थान राज्य पथ परिवहन, केन्द्रीय कार्यशाला, अजमेर

क्रमांक- भंडार/अजमेर /2019

दिनांक:-

मेसर्स.....  
.....  
.....

विषय:- स्पेयर पार्टस अन्य सामान की आपूर्ति दर उपलब्ध कराने बाबत।

### PAINTS & PAINTING MATERIAL

महोदय,

उपरोक्त विषय में आपको सूचित किया जाता है कि कार्यशाला के दिन प्रतिदिन के उत्पादन के लिये निम्न स्पेयर पार्टस/सामान की आवश्यकता है जिसकी आपूर्ति हेतु दर उपलब्ध कराने का श्रम करें-

| S.NO. | NOMENCLATURE                             | PART.NO | MAKE         | RATE | GST |
|-------|--|---------|--------------|------|-----|
| 1     | P.U PAINT IN ALL SHADES                  |         | ESDEE        |      |     |
| 2     | P.U.THINNER FOR PAINT USE                |         | LOCAL        |      |     |
| 3     | P.U.PAINT ALL COLOUR                     |         |              |      |     |
| 4     | P.U PAINT WHITE                          |         | LOCAL        |      |     |
| 5     | DUCO THINNER                             |         | DUCO/ICU     |      |     |
| 6     | SYNTHETIC THINNER                        |         | LOCAL        |      |     |
| 7     | N.C.THINNER FOR PAINT USE                |         |              |      |     |
| 8     | N.C.THINNER FOR PUTTY USE                |         |              |      |     |
| 9     | N.C.PUTTY 5 KG.TIN                       |         | BHAGSON/GURU |      |     |
| 10    | M.TERPIN TIME OIL                        |         | LOCAL        |      |     |
| 11    | FRANCH CHALK POWDER SUPER FINE           |         | LOCAL        |      |     |
| 12    | PAINTING BRUSHES NO.5 TO 14NO.           |         | REX          |      |     |
| 13    | LETTER WRITING BRUSH ROUND & FLAT 1 TO 2 |         | LOCAL        |      |     |
| 14    | PAINTING BRUSH 25 MM                     |         | REX          |      |     |
| 15    | CELLO TAPE ROLL 1X30 MTR                 |         | LOCAL        |      |     |
| 16    | KNIFE FILLER BLADE 3"                    |         | LOCAL        |      |     |
| 17    | A4 SIZE 3" 6"                            |         | LOCAL        |      |     |
| 18    | BODY SOLDER                              |         | SUPPER FILL  |      |     |
| 19    | PAINT REMOVER                            |         | LOCAL        |      |     |
| 20    | COTTEN COLTH WHITE                       |         | LOCAL        |      |     |
| 21    | SPRAY GUN                                |         | LOCAL        |      |     |
| 22    | N.C.PUTTY 5 KG. TIN                      |         | HERO         |      |     |
| 23    | RED OXIDE PRIMER                         |         | ESSDEE       |      |     |
| 24    | WHITE PAINT                              |         | ESSDEE       |      |     |
| 25    | TATA BLUE PAINT                          |         | 555 ZOOM     |      |     |
| 26    | OX FORD BLUE PAINT                       |         |              |      |     |
| 27    | ENAMEL WHITE PAINT                       |         | ESSDEE       |      |     |
| 28    | BUS GREEN PAINT                          |         | ESSDEE       |      |     |
| 29    | ENAMEL GOLDEN YELLOW PAINT               |         | ESSDEE       |      |     |
| 30    | ENAMEL BLACK PAINT                       |         | ESSDEE       |      |     |